
ред.бр. Индекс

1 62497

2 62872

3 63032

4 63470

5 63564

6 63613

7 63622

8 63630

9 63645

ПРЕДАВАЛНА 5

ПРВ КОЛОКВИУМ

ЕКОНОМИЈА НА ЈАВЕН СЕКТОР

ПРОФ.ДР.ЉУБОМИР КЕКЕНОВСКИ

18.11.2025   ВО  13,30 ЧАС.


